

QuantAds ApS

Torvegade 29, 1.
1400 København K
CVR-nr. 32 67 56 11

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: QuantAds ApS
Torvegade 29, 1.
1400 København K

CVR-nr.: 32 67 56 11
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Joacim Graff
Lasse Loftin Lund Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af digitale marketingsydelser til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.063.479.

Egenkapitalen udgør kr. 2.015.850.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		13.210.065	12.833.619
Personaleomkostninger.....	1	<u>-11.721.000</u>	<u>-11.914.793</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.489.065	918.826
Afskrivninger		<u>-57.085</u>	<u>-62.058</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.431.980	856.768
Finansielle indtægter	2	18.371	26.894
Finansielle omkostninger		<u>-57.049</u>	<u>-55.124</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.393.302	828.538
Skat af årets resultat		<u>-329.823</u>	<u>-188.382</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.063.479</u></u>	<u><u>640.156</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		<u>-686.521</u>	<u>640.156</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.063.479</u></u>	<u><u>640.156</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		99.398	99.994
Indretning af lejede lokaler		28.808	41.832
Materielle anlægsaktiver i alt		128.206	141.826
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		213.964	196.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		213.964	196.707
ANLÆGSAKTIVER I ALT		342.170	338.533
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.197.282	1.866.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.630.318	972.602
Andre tilgodehavender		82.114	9.730
Periodeafgrænsningsposter		21.367	14.158
Tilgodehavender i alt		3.931.081	2.863.031
Likvide beholdninger		251.229	1.339.621
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.182.310	4.202.652
AKTIVER I ALT		4.524.480	4.541.185

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		890.850	1.577.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.015.850</u>	<u>1.702.371</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>2.980</u>	<u>3.135</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>2.980</u>	<u>3.135</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		26.510	7.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.625	274.699
Selskabsskat		329.978	134.547
Anden gæld		<u>1.942.537</u>	<u>2.418.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.505.650</u>	<u>2.835.679</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.505.650</u>	<u>2.835.679</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.524.480</u>	<u>4.541.185</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	10.758.880	10.963.947
Pensioner	94.454	91.603
Andre omkostninger til social sikring	129.460	164.075
Øvrige personaleomkostninger	689.020	713.712
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>49.186</u>	<u>-18.544</u>
Personale omkostninger i alt	<u>11.721.000</u>	<u>11.914.793</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>20</u>	<u>22</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.621 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Loftin Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 214.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder, simple fordringer fra salg af varer og tjeneste ydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.